
Id: 5A2883ED-6922-40B2-8ADD-63B832DAC7AB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/69/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/55/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 13 grudnia 2024 r.  

w sprawie przystąpienia Gminy Radoszyce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego– edycja 2025 realizowanego w ramach 

Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), 

w związku z art.17 ust 2 pkt 4 i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.),  oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia                                       23 października 

2018 r. o  Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Radoszycach uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/55/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 13 grudnia 2024 r.  w sprawie 

przystąpienia Gminy Radoszyce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.”. 

§ 2. Uchyla się w całości uchwałę Nr IX/63/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/55/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Radoszyce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego– edycja 2025 realizowanego w ramach 

Funduszu Solidarnościowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radoszycach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 5A2883ED-6922-40B2-8ADD-63B832DAC7AB. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Uchyla się w całości uchwałę Nr IX/63/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/55/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Radoszyce do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego– edycja 2025 realizowanego w ramach 

Funduszu Solidarnościowego z uwagi na wprowadzenie w jej treści oraz rozróżnienie przez organ 

uchwałodawczy momentu wejścia w życie oraz momentu uzyskania mocy obowiązującej. W ocenie organu 

nadzoru oraz kierunkiem przyjętym w orzecznictwie sądowym, pojęcia „wchodzi w życie” oraz „uzyskuje moc 

obowiązującą” są pojęciami tożsamymi, a zastosowanie zapisu w uchwale budziło wątpliwość co do faktycznej 

daty wejścia jej w życie (pismo Wojewody Świętokrzyskiego  znak: PNK.I.4131.9.2025 z dnia 15 stycznia 

2025 r.). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny  

 


